КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
352902, г. Армавир, ул. Лавриненко, 1 д, литер «В»
E-mail: cro_37243@mail.ru
http://my-cro.ru
Тел.: (86137) 3-56-97
ОГРН 1072302000088
ИНН 2302053891, КПП230201001
_28.01.2014_   №   _01-08/169/16___
На № __________  от __________________
	Руководителям ОУ и ДОУ

Об оказании содействия
в проведении рекламной акции

Администрация муниципального бюджетного учреждения «Центр развития образования» информирует Вас о том, что по согласованию с управлением образования администрации муниципального образования город Армавир в общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждениях планируется проведение рекламной акции компании «GENETIC-TEST» (биометрическое тестирование по отпечаткам пальцев, основанное на научной методике пальцевой дерматоглифики).
Просим Вас оказать содействие в организации данного мероприятия.
Представитель компании «GENETIC-TEST» - Лысенко Светлана Ивановна, контактный телефон: 8-900-270-20-19.

Исполняющий обязанности
директора Центра 				                                       О.В.Болтенкова

О.Н.Терещенко
3-51-28